*1020002622*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：李依穎

電話：(03)3322101分機7525

傳真：(03)3367101

電子信箱：064226@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣立瑞原國民中學

發文日期：中華民國102年4月25日

發文字號：桃教中字第1020022903號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國科會補助國立臺灣師範大學物理學系辦理「2013物

理人才發現計畫」一案，詳如說明，請 查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學102年4月18日師大物理字第102000

8645號函辦理。

二、參賽資格：目前就讀國小五、六年級和國中之學生皆可參

加。

三、參賽組別：

(一)(國小)五年級組。

(二)(國小)六年級組。

(三)(國中)七年級組。

(四)(國中)八年級組。

(五)(國中)九年級組。

四、報名方式：採線上報名，活動不收任何費用，報名網址為

 http://www2.phy.ntnu.edu.tw/wyp。

五、任務成果繳交方式：利用網路上傳活動報告及相關圖片或

附件檔案。

3

68

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、報名日期：即日起至6月30日截止，逾期不接受報名。

七、若有任何問題請洽活動聯絡人：陳韋錫先生(電話：02-77

34-6097)。

正本：本縣各縣立國中小

副本： 2013-04-25
14:43:06